sjednává částkou 10.000,00- KČ, splatnou vždy do 15. února příslušného kalendářního roku
bezhotovostním převodem na účet pronajímatele paní Ing. Dagmar Kesslové, bankovní
spojení č.ú

4.2. Cena nájmu v roce 2009 je určena jako poměrná část z roční ceny nájmu a to od
27.7.2009 do 31.12.2009 a činí 4.329,00- KČ ( slovy čtyřitisícetřistadvacetdevět korun
českých ). Cena nájmu za rok 2009 bude uhrazena do 31. srpna 2009 bezhotovostním
převodem na účet pronajímatele.

V.
Úhrada nájmu za bezesmluvní užívání

5.1. V případě užívání části pozemkové parcely dle PK 304 jako přístupové komunikace
na pozemek KN p.č.